nhân cách cho các em ngày một tốt hơn.

Đồng hành cùng với chương trình học của các em là mùa

xuân đến mang lại những niềm vui rộn ràng. Cây đâm chồi

nảy lộc. Muôn hoa khoe sắc thắm. Mọi người tất bật chào đón

mùa xuân. Xuân về, mỗi người sẽ thêm một tuổi mới.

Trước thềm năm mới –Tết Bính Thân 2016, cô chúc các em

cùng với gia đình một năm mới An khang – Thịnh vượng –

Hạnh phúc.

Riêng các em sẽ cố gắng thật nhiều để hoàn thành tốt việc

học tập trong Học kì II và cuối năm học, xứng đáng là con

ngoan của gia đình và trò giỏi của Nhà trường.

Phùng Thị Tuyết Minh - Phụ trách chương trình Việt Nam